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Değerli Gündem okurları, 

Öncelikle İzmir’in Seferihisar 
ilçesi açıklarında meydana gelen 
depremde hayatını kaybeden 
tüm vatandaşlarımıza rahmet, 
ailelerine sabır ve yaralılarımıza 
acil şifa diliyorum. 

Sermaye piyasalarımızın 
büyümesi ve derinleşmesinin; 
ekonominin istikrarlı büyümesine, 
istihdamın artmasına ve 
Türkiye’nin gelişmesine çok 
ciddi katma değer sağlayacağına 
inanıyoruz. Sermaye piyasalarının 
bu işlevini etkin bir şekilde 
sürdürebilmesi için şirketlerimizin 
sermaye piyasalarına yönelimini 
sağlamamız, halka arzları ve son 

Başkanın Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

Dünya Yatırımcı Haftası 16- 21 Kasım’da İstanbul’da Kutlanacak

Dünya Yatırımcı Haftası, 16 – 21 Kasım tarihlerinde İstanbul’da kutlanacak. 
Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü (International 
Organization of Securities Commissions – IOSCO) tarafından aralarında 
Türkiye’nin de olduğu 87 ülkede kutlanan Dünya Yatırımcı Haftası, bu 
yıl Birliğimiz, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Borsa İstanbul A.Ş. iş 
birliğinde dördüncü kez gerçekleşecek. 

Her yıl Ekim ayının ilk haftası kutlanan Dünya Yatırımcı Haftası, bu yıl 
pandemi nedeniyle Ekim ve Kasım ayları boyunca her ülkede farklı 
zamanlarda kutlanıyor. Türkiye’de ise 16 Kasım’da Borsa İstanbul’da 
yapılacak Gong Töreni’yle başlayacak olan Dünya Yatırımcı Haftası, 16-
21 Kasım tarihlerinde yatırımcılar, üniversite öğrencileri ve reel sektör 
temsilcilerinden oluşan farklı yatırımcı gruplarına yönelik bir dizi panel 
ve etkinliklerle kutlanacak. Ana temanın önceki yıllarda olduğu gibi bu 
yıl da yatırımcı eğitimi-bilgilendirilmesi, yatırımcının korunması olacağı 
panellerde; bilinçli ve doğru yatırımın önemine dikkat çekilecek. 

Dünya Yatırımcı Haftası kapsamında, altı gün boyunca sabah ve öğleden 
sonra olmak üzere her gün online olarak dört panel gerçekleştirilecek. 
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yıllarda gözlemlediğimiz 
yerli yatırımcı ilgisinin yanı 
sıra yabancı yatırımcı ilgisini 
artırmamız lazım. Bunun 
sağlanabilmesi ise mevzuat 
ve kurumsal altyapının 
güçlendirilmesi ve sermaye 
piyasalarının “stratejik bir 
sektör” olarak benimsenerek 
güçlü bir şekilde desteklenmesi 
ile mümkün. 

Uzun vadeli birikimlerin 
oluşturulması ve bu birikimlerin 
sermaye piyasaları üzerinden 
uzun vadeli yatırımlara 
aktarılması için vergi 
düzenlemelerinin yönlendirici 
araç olarak kullanılabileceğini 
düşünüyoruz. TBMM’de 
görüşülmekte olan kanun 
teklifiyle, payları Borsa 
İstanbul’da işlem görmek üzere 
en az %20 oranında ilk defa 
halka arz edilen şirketlerin 
kurumlar vergisi oranının 2 
puan indirimli uygulanması 
öngörülmektedir. Kurumlar 
vergisi oranındaki indirim 
halka açılmaları teşvik edecek, 
bu yöndeki farkındalığı ve 
motivasyonu artıracaktır. Bu 
yöndeki uygulamalar neticesinde 
önümüzdeki dönemde ilginin 
daha da artmasını bekliyoruz. Bu 
indirimin orta ve uzun vadede 
kamu gelirlerinin kaybı anlamına 
da gelmeyeceğini ön görüyoruz. 
Tam tersine, yaratılan şeffaflık 
sayesinde şirketlere verimlilik ve 
dolayısıyla karlılıklarında artış; 
halka açık şirketlerle çalışan 
şirketlerin de kayda girmesiyle 
toplanan vergilerde artış olarak 
yansıyacağını düşünüyoruz.  

Değerli okurlar,

Sektör olarak sermaye 
piyasasına duyulan güvenin 
sağlanması ve tasarrufların 
sermaye piyasasına daha etkin 

çekilebilmesi için “yatırımcı”yı odak 
alan bir anlayışı da geliştirmeyi 
amaçlıyoruz. Türkiye Sermaye 
Piyasaları Birliği olarak bu anlamda, 
kurumsal yatırımcı tabanının 
genişletilmesi, bireysel yatırımcı 
memnuniyetinin artırılması ve 
korunması konularını öncelikli 
gündem maddelerimizin 
arasına aldık. Çünkü yatırımcı 
memnuniyetinin artmasının uzun 
dönemde sermaye piyasalarımızın 
büyümesi ve sermaye piyasası 
şirketlerinin güçlenmesi için en 
önemli unsur olduğuna inanıyoruz.

Birlik olarak her zaman 
sektörümüzün gelişimi için hayati 
öneme sahip olan yatırımcıların 
bilgilendirilmesi ve finansal 
okuryazarlık eğitimlerini ön 
planda tuttuk. Bulunduğumuz 
dönem dolayısıyla fiziksel olarak 
gerçekleştirdiğimiz projelerimize 
ara vermek zorunda kalsak 
da online etkinliklerimizi ve 
eğitimlerimizi sürdürmekteyiz.

“Önce Yatırımcı” ilkesini 
benimseyerek çıktığımız bu yolda, 
ilk durağımız Dünya Yatırımcı 
Haftası etkinlikleri olacak. 
Uluslararası organizasyonların 
desteği ile 87 ülkede kutlanan 
Dünya Yatırımcı Haftası, ülkemizde 
Birliğimiz, Sermaye Piyasası 
Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş. 
iş birliğinde 16 Kasım 2020 
tarihinde gerçekleştirilecek olan 
gong töreniyle başlayacak. 16-21 
Kasım tarihlerinde yatırımcılar, 
üniversite öğrencileri ve reel sektör 
temsilcilerinden oluşan farklı 
gruplara yönelik bir dizi oturum, 
panel ve etkinliklerle kutlanacak. 
Ana temanın önceki yıllarda olduğu 
gibi bu yıl da yatırımcı eğitimi, 
bilgilendirilmesi ve yatırımcının 
korunması olacağı oturum ve 
panellerde; bilinçli ve doğru 
yatırımın önemini vurgulayacağız. 

Hisse senedi ve altın yatırımından, 
bütçe yapmanın altın kuralına, 
şirket satın alma, birleşme 
ve stratejik ortak bulma 
konusundan, sürdürülebilirlik 
fonlarının Türkiye’ye çekilmesine, 
sermaye piyasası araçlarında 
vergilendirmeden tahvil-bono 
yatırımı, aile şirketlerinde 
kurumsal yönetim ve sermaye 
piyasasında staj dahil olmak üzere 
6 günde, 26 farklı konuda 100’den 
fazla konuşmacı ile bireysel 
ve kurumsal yatırımcılara, reel 
sektör şirketlerine, üniversite 
öğrencilerine bilgilendirici 
paneller yapacağız. Panellerde 
Türkiye’nin önde gelen yatırım 
uzmanları, sektör temsilcileri 
ve akademisyenleri bilgi ve 
deneyimlerini katılımcılarla 
paylaşacak. Panellere katılanlara 
“katılım belgesi” verilecek olan 
etkinliğimizde, her paneli takiben 
yapılacak çekiliş ile bir katılımcı 
çeşitli hediyeler kazanacak.

Herkese açık olan etkinliklere 
katılım da ücretsiz olacak.
www.dunyayatirimcihaftasi.org.tr 
adresinden kayıt yaptıran herkes 
oturumları online izleyebilecek. 
Bu vesileyle her biri ayrı bir 
deneyim ve bilgi sunacak bu 
panellere katılımınızı beklediğimizi 
vurgulamak isterim. Her zaman 
her konuda olduğu gibi Dünya 
Yatırımcı Haftası kapsamında 
gerçekleştireceğimiz etkinliğin tanıtımı 
için siz değerli Üyelerimizin destekleri 
bizim için çok önemli. Kurumsal 
internet sitenizde, sosyal medya 
adreslerinizde ve diğer iletişim 
kanallarınızda, etkinliğin web sitesine 
www.dunyayatirimcihaftasi.org.tr 
bağlantısı ile yer vermeniz, geniş 
kitlelere hep beraber ulaşmamızı 
sağlayacaktır.

Saygılarımla,

Tevfik ERASLAN
Yönetim Kurulu Başkanı
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Çarşamba ve Cuma günleri ise beşer panel yapılacak. Panellerde Türkiye’nin önde gelen yatırım uzmanları, sektör 
temsilcileri ve akademisyenleri bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaşacak. 

Panellere katılanlara “katılım belgesi” verilecek olan etkinlikte, her paneli takiben yapılacak çekiliş ile bir katılımcı 
piyasa değeri 4.000 TL olan “1 yıllık Sentiment Algo Aplikasyon Aboneliği”, “3 Aylık İdeal Pro + Mobil Aboneliği” ile 
“Piyasa Psikolojisi, “Trading Disiplini ve Sentiment Algo ile Piyasalara Yeni Bir Bakış” eğitiminden oluşan Sentiment 
Algo Finansal Okuryazarlık Paketi kazanacak. Ayrıca, “Finans ve Muhasebe Alanında Dijital Dönüşüm ve Kariyeri 
Uzmanına Sor” oturumu sonunda yapılacak çekiliş ile de bir katılımcıya “ACCA Fintech Sertifika Programı” hediye 
edilecek. 

Oturumlarda şirket satın alımı, birleşme ve stratejik ortak bulma konusundan, hisse senedi yatırımına, 
sürdürülebilirlik fonlarının Türkiye’ye çekilmesinden altın yatırımına kadar pek çok konu tartışılacak. Panellerde 
ayrıca sermaye piyasası araçlarında vergilendirmeden tahvil-bono yatırımına bütçe yapmanın altın kuralından aile 
şirketleri kurumsal yönetimine ve sermaye piyasasında staja kadar 26 farklı konuda bireysel yatırımcılara ve reel 
sektör şirketlerine ve üniversite öğrencilerine yönelik bilgilendirici paneller olacak.

Tüm katılımcılara açık olan etkinliklere katılım da ücretsiz olacak. Panelleri www.dunyayatirimcihaftasi.org.tr adresine 
kayıt yaptıran herkes online izleyebilecek ve hediye kazanmaya hak kazanacak.  Kayıt yaptıranlara gönderilecek link 
üzerinden paneller takip edilebilecek.  

Birlik Yönetim Kurulu Başkanımız Tevfik Eraslan, Başkan 
Vekilimiz İbrahim Halil Öztop ve Genel Sekreterimiz İlkay 
Arıkan 19 Ekim 2020 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu’na 
(SPK) ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında yönetimimiz, 
SPK Başkanı Ali Fuat Taşkesenlioğlu ile bir araya geldi. 
Ziyarette Birliğimizin 2020-2022 dönemi yol haritası Sayın 
Taşkesenlioğlu’na arz edilerek, sermaye piyasaları alanında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Birliğimizin SPK Başkanını Ziyareti

Blockchain Zirvesi Düzenlendi

Birliğimiz ile Habitat Derneği ortaklığında ve İstanbul 
Kalkınma Ajansı’nın Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek 
Programı desteği ile hayata geçirilen İstanbul Blockchain 
Okulu Projesi kapsamında, 23 Ekim 2020 tarihinde Blockchain 
Zirvesi düzenlendi. 

Birliğimiz Genel Sekreteri İlkay Arıkan ile Habitat Derneği 
Başkanı Sezai Hazır’ın açılış konuşmalarıyla başlayan Zirve 
kapsamında, “Blockchain Dezenformasyonla Mücadelede 
Yardımcı Olabilir mi?”, “Tokenizasyon” ve “Dünyada 

Blockchain” başlıklarında üç farklı oturum düzenlendi. Habitat Derneği’nin Youtube kanalından canlı olarak yayınlanan 
Blockchain Zirvesi’ne, blockchain teknolojisindeki gelişmeleri takip eden, blockchain teknolojisini merak eden tüm 
iş insanları, kamu sektörü çalışanları, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Zirvede ayrıca İstanbul Blockchain 
Okulu projesi kapsamında düzenlenen Blockchain Hızlandırma Programı projelerinin tanıtımı yapılarak, programın 
kazanan takımı açıklandı. 
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Serbest Yatırım Fonlarının (Döviz) Değerlemesi

Cumhurbaşkanlığı kararı ile Haziran 2020’de serbest (döviz) fonlarının portföy işletmeciliğinden olan kazançları 
üzerinden hesaplanacak stopaj oranı %0’dan %15’e çıktı. Bu çerçevede, fon katılma payı fiyatı hesaplanırken, dönem 
içinde elde edilen getiriye yönelik vergi karşılığı ayrılması gündeme geldi. 

Diğer taraftan, Vergi Usul Kanunu ile Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerinin değerleme usullerinde farklılaşması 
vergi karşılığı hesaplamasında önemli farklılıkların meydana gelmesine neden oluyor. Söz konusu farklılaşmanın 
yatırımcılar açısından olumsuz bir durum yaratmasını önlemek amacıyla Birliğimiz, Sermaye Piyasası Kurulu 
nezdinde serbest (döviz) fonlarının karşılık ayırma pratiklerinin uyumlaştırılması için girişimde bulundu.

Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Ekim ayı içerisinde düzenlenen 1 mesleki gelişim eğitimine toplam 13 kişi katıldı. Yine Ekim ayı içerisinde 1 üyemizin 
talebi üzerine kuruma özel “Borsa ve Yatırım Ürünleri” eğitimi gerçekleştirildi. Eğitime 20 kişi katılım sağladı.

Kasım ayı için genel katılıma açık online eğitimler planladı. Eğitimlere başvurular https://eys.tspb.org.tr/basvuru  
internet adresinden yapılabiliyor. 

İnsanın Geleceği/Future of Humanity Webinarı

Birliğimiz tarafından 22 Ekim 2020 tarihinde “İnsanın Geleceği/Future of Humanity” konulu webinar gerçekleştirildi. 
Youtholding Kurucusu, Fütürist ve İş İnsanı Emrah Kaya’nın konuşmacı olarak yer aldığı webinara 100 kişinin katıldı.

Finansta, Dünya’da ve Türkiye’de Yapay Zeka Uygulamaları Webinarı

Birliğimiz tarafından 26 Ekim 2020 tarihinde “Finansta, Dünya’da ve Türkiye’de Yapay Zeka Uygulamaları” konulu 
webinar gerçekleştirildi. RiskOptima Mühendislik Ar&GE ve Danışmanlık şirketinin kurucusu Doç. Dr. İlkay 
Boduroğlu’nun konuşmacı olarak yer aldığı webinar 100 kişinin katılımıyla sona erdi. 

Sermaye Piyasası Araçlarının Teminat Varlıklı İhracına İlişkin Usul ve Esaslar

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından hazırlanan ve görüşe açılan “Sermaye Piyasası Araçlarının Teminat 
Varlıklı İhracına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliği Taslağı”na ilişkin üyelerimiz tarafından Birliğimize iletilen 
görüş ve önerilerle, sektörün ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda hazırlanan Birliğimizin görüş ve önerileri SPK’ya 
iletildi. 

Birliğimizde Değerleme Çalışma Grubu Oluşturuldu

Fon portföyünde yer alan bazı menkul kıymetlerin 
değerlemesinde üyeler arasında farklılıkları gidermek için, 
Takasbank ve Birliğimiz öncülüğünde “Değerleme Çalışma 
Grubu” oluşturuldu. Çalışma Grubunun, Sermaye Piyasası 
Kurulu tarafından belirlenen menkul kıymetlere ilişkin 
standart bir değerleme yöntemi belirleyerek sektörde 
uygulama birliği oluşturması bekleniyor.
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Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi

5 Kasım Uluslararası Pazarlama Müşteri Bulma Teknikleri ½ gün

9 Kasım Kur Riski Yönetimi ½ gün

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri 

Elektronik ortamda düzenlenen lisanslama sınavları (e-LS) ile 19-20 Aralık 2020 tarihlerinde bu yıl ikincisi 
düzenlenecek kağıt ortamında lisanslama sınavlarına hazırlık kapsamında, Ekim ayında SPF Düzey 2, Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi sınavlarına yönelik “Ticaret Hukuku” ile SPF Düzey 2, Düzey 3 sınavlarına yönelik “Finansal Yönetim 
ve Mali Analiz” modüllerinde kuruma özel eğitimler planlandı. 

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında, talepler doğrultusunda kişiye özel ve kuruma özel eğitimler 
düzenlemeye devam edeceğiz. 
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Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) üst yönetiminde önemli atamalar yapıldı. Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 
ikinci başkanlığa, başkan vekilliğine ve üyeliklerine yapılan atamalar, 7 Ekim 2020 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Atama kararına göre, SPK’da Başkan Vekilliğine Taha Meli Arvas atandı. SPK İkinci Başkanı 
Yavuz Koç’un görevine devam etmesi kararlaştırılırken, Mutalip Ünal ile Mutlu Akın da yeniden üye olarak 
seçildi. Mevcutta kurulun başkan yardımcılığı görevini yürüten Yusuf Kaya üyeliğe getirilirken, Ali Akay 
da yeni kurul üyesi olarak atandı.

Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 1 Ekim 2020 tarihinde uygulamaya konmak 
üzere, Pay Piyasasına ilişkin şartlarda derinliği artırmaya, sert fiyat 
hareketlerini önlemeye ve yatırımcıyı korumaya yönelik bazı değişiklikler 
yapıldı. Bu değişiklikler sonucunda Yıldız Pazar ile Ana Pazar’da Grup 
1 ve Grup 2 ayrımları kaldırıldı. Yıldız ve Ana pazarlarda halka arz edilen 
payların asgari piyasa değeri şartı artırıldı. Eski Ana Pazar Grup 2, Alt Pazar 
olarak güncellenirken, Gelişen İşletmeler Pazarı ise Alt Pazar ile birleşti. 
Böylece, önceden Gelişen İşletmeler Pazarında tek fiyat sistemiyle işlem 
gören şirketler artık Alt Pazar’da sürekli müzayede şeklinde işlem görecek. 
Likiditenin sınırlı olabildiği bu pazarda, işlem esasları ve bilgilendirme 
uyarıları kullanılarak yatırımcılara rehberlik yapılacak. 

Borsa İstanbul’da Yeni Pazar Sistemi Devreye Giriyor

Kamu sigorta şirketlerinin (Güneş Sigorta, Halk Sigorta, Ziraat Sigorta) Türkiye Varlık Fonu çatısı altında 
birleşiminin tamamlanmasıyla, Türkiye Sigorta şirketi 2 Eylül itibarıyla Borsa İstanbul Yıldız Pazar’da 
işlem görmeye başladı. Böylece önceden halka açık olmayan Ziraat Sigorta’nın da şirkete dahil olmasıyla 
Eylül sonunda Türkiye Sigorta, Türkiye’nin en büyük 41. şirketi haline geldi. Ayrıca bu vesile ile Halk 
Sigorta, birleşme öncesi işlem gördüğü Piyasa Öncesi İşlem Platformundan çıkmış oldu. 

Kamu Sigorta Şirketleri Birleşti
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İstanbul Finans ve Teknoloji Üssü Kurulacak

2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında makroekonomik ve sektörel politikalar ile bunların hayata geçirilmesine 
yönelik uygulamalar belirlendi. Programda, reel sektörün finansman ihtiyacına düşük maliyetle cevap verebilen, farklı 
nitelikteki finansal araçları güvenilir kurumlar aracılığıyla geniş bir yatırımcı tabanına sunabilen ve İstanbul’un cazip 
bir küresel finans merkezi olma hedefini destekleyen, kurumsal yapısı güçlü bir finansal sektörün oluşturulması 
temel amaçlar arasında yer aldı. 

Aracı kurumların proje finansman fonu kurarak projeye dayalı menkul kıymet ihraç edebilmesine yönelik mevzuat 
düzenlemesi yapılacak. Bu kapsamda projeye dayalı menkul kıymetler tebliği hazırlanacak. Şirketlerin halka 
açılmasına destek olacak vergisel teşvikler sağlanacak. Yasal düzenleme için teknik çalışmalar yapılacak. Kamusal 
ve özel nitelikli varlık ve projelere dayalı, ortaklık temelli menkul kıymet enstrümanları geliştirilecek.

Kamu Özel İşbirliği (KÖİ) projelerinin finansmanında kredi piyasalarının yanı sıra sermaye piyasaları da araç olarak 
kullanılacak. İlgili bakanlık ve kurumlarca ulusal ve uluslararası alanlarda katılım sağlanacak toplantılarda KÖİ 
projelerinin finansmanı için kredi piyasalarının yanı sıra tahvil ihracı gibi alternatif sermaye piyasası araçlarının da 
borç üstlenimine tabi olabileceği hususlarında bilgilendirme yapılacak.

Finans Teknopark Kurulacak

Uluslararası iyi uygulamalardan yararlanılarak firmalara fırsat eşitliği sağlayan, güvenli bir finansal teknoloji (fintek) 
ekosisteminin oluşumu desteklenecek. Bu kapsamda fintek ekosisteminin Türkiye’de gelişmesine yönelik yol haritası 
oluşturulacak ve uygulamaya dair koordinasyon tek bir kamu kurumu tarafından sağlanacak. Cumhurbaşkanlığı 
Finans Ofisi, fintek ekosisteminin ülkede gelişmesine yönelik yol haritası oluşturacak.

Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi tarafından Düzenleme Deney Alanı (Sandbox) ve Endüstri Deney Alanı oluşturularak, 
bunlar için gerekli mevzuat değişikliği yapılacak. İstanbul Finans ve Teknoloji Üssü kurulacak. Finans Ofisi 
sorumluluğunda İstanbul Finans Merkezi (İFM) bünyesinde bir Finans Teknopark kurulacak.

Yatırımcı Tabanı Genişletilecek

Finansal hizmetlere erişimin kolaylaştırılması, finansal bilincin ve yatırımcı tabanının geliştirilmesi için faaliyetler 
yürütülecek. İlk, orta ve yükseköğretim kurumlarında finansal okuryazarlık eğitimi yaygınlaştırılacak, söz konusu 
eğitimin, yaygın eğitim kapsamında yetişkinlere de verilmesi sağlanacak. Çalışanlara pay edindirme programları 
tanımlanacak.

Sektörden H
aberler
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Burgan Yatırım Menkul Değerler A.Ş.de üst düzey atama gerçekleşti. Yatırım ve finansal aracılık 
sektöründe 25 yıla yakın tecrübesi bulunan, birçok farklı pozisyonda görev alan Serhan Taylan, 
Burgan Yatırım’ın yeni Genel Müdürü olarak atandı. 

İş hayatına 1997 yılında Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.de başlayan Taylan, HSBC Bank A.Ş., 
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. ve Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.de çalıştı. 2006-2020 yıllarında 
Denizbank A.Ş.de Özel Bankacılık Müdürü, Özel Bankacılık Grup Müdürü ve Deniz Yatırım Menkul 
Kıymetler A.Ş.de Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. Ekim 
2020 itibarıyla Burgan Yatırım’da Genel Müdür olarak göreve başlayan Taylan, şirketin büyümesi, 
verimlilik ve tüm süreçlerin yönetilmesinden sorumlu olacak.  Serhan Taylan

Geçtiğimiz ay Hatay’da gerçekleşen ve ülkemizi derinden üzen orman yangınları sebebiyle, Odea Bank A.Ş., gerçekleşen 
tahribatı hafifletmek, çocuklara bol oksijenli, yeşil bir gelecek sunmak için bölgeye 5.000 adet fidan bağışında bulundu. 

Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.nin genel müdürlük adresi değişti. Genel müdürlük yeni adresi 
aşağıdaki gibidir: 

Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Adres: Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park 7B Blok No: 7C Kat:18 
Sarıyer İSTANBUL 
www.oyakyatirim.com.tr

Burgan Yatırım’da Üst Düzey Atama

Hatay’a Odeabank’tan 5.000 Adet Fidan Bağışı

Oyak Yatırım’ın Merkez Adresi Değişti
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2018 2019 2020/10
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 794.823 1.108.773 1.452.215

Saklamadaki Pay Senetleri 315.342 476.180 599.659
Özel Sektör Borçlanma Araçları 71.530 92.554 101.252

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/09
Müşteri 4.494 4.121 5.110

Likidite Sağlayıcı 5.211 3.610 4.109

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2018 2019 2020/10
İhraç Sayısı 1.385 1.330 1.040

İhraç Tutarı (Mn. TL) 179.121 210.322 172.782

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2018 2019 2020/10
Şirket Sayısı (GİP dahil) 7 6 6

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 5.355 263 398
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 0 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 64 0 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 4

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 0 33
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 9.561 6.076 17.654

 Menkul Kıymet Sayısı 2018 2019 2020/10
Yıldız Pazar** 150 94 112

Ana Pazar** 145 250 159
Diğer Şirket* 58 58 133

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı** 18 4 11
Varant ve Sertifika 1.542 1.976 984

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/10
Pay Piyasası 1.993 2.130 4.769

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 666 706 601
Repo-Ters Repo Pazarı* 4.646 16.471 18.516

Takasbank Para Piyasası 856 557 519
Vadeli İşlemler Pazarı 1.259 1.435 2.155

Opsiyon  Pazarı 28,3 22,0 12,2

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2018 2019 2020/09
Yurtiçi Yerleşikler 2.744.297 3.673.399 5.167.284

TL Mevduat* 1.015.857 1.225.312 1.530.485
Döviz Tevdiat Hesabı* 826.251 1.082.188 1.432.446

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 40.446 80.970 255.853
Devlet İç Borçlanma Senedi 536.580 781.780 1.194.822

Eurobond (Kamu) 105.924 158.147 234.436
Eurobond (Özel) 21.084 48.188 72.269

Pay Senedi 111.117 185.780 315.401
Özel Sektör Borçlanma Aracı 69.684 90.981 103.636

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 17.313 19.988 27.766
Varant + Sertifika 41 66 170

Yurtdışı Yerleşikler 457.783 562.923 561.265
TL Mevduat* 25.878 33.618 44.150

Döviz Tevdiat Hesabı* 126.499 143.211 177.327
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 944 1.442 3.861

Devlet İç Borçlanma Senedi 96.917 91.610 41.112
Pay Senedi 204.225 290.400 292.738

Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.846 1.573 1.412
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 1.473 1.069 665

Varant + Sertifika 0,05 0,54 0,00

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazar,Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu
**Yatırım ortaklıkları Kasım 2019’dan itibaren Yıldız ve Ana Pazarda işlem görmektedir.  Aynı dönemde pazar sınıflamaları da değişmiştir.

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 3.202.080 4.236.322 5.728.549

Toplam 9.705 7.732 9.219

Toplam 14.980 6.339 18.085

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2018 2019 2020/10
BIST-100 91.270 114.425 1.112

BIST-100 (En Yüksek) 120.845 114.754 1.236
BIST-100 (En Düşük) 87.143 83.675 842

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 7.974 8.554 23.059

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2018 2019 2020/10
Pay Senedi 1.178.919 1.203.438 1.883.627

Yatırım Fonu 2.873.442 2.996.871 3.082.619
Özel Sektör Borçlanma Aracı 78.333 66.451 56.503

Varant + Sertifika 5.191 5.664 18.116
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 11.008 7.283 5.159

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi*/** 335.672 488.662 1.104.524
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP*/** 16.691 24.571 32.446

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler*/** 6.199 4.714 9.718
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.875.886 6.871.132 6.888.032

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 4.990.786 5.354.242 5.678.591
Mudi Sayısı* 96.588.995 107.459.625 118.045.649

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2018 2019 2020/09
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 246.214 210.107 257.439

İşlem Hacmi Payı 28,9% 28,8% 21,3%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -2.012 -601 -5.938

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir. **İşlem yapan yatırımcı sayıları üye bildirimi esaslıdır. Önceki aya aittir.
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2018 2019 2020/09
Yatırım Fonları 56.920 127.393 153.009

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 159.463
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 326 722 1.512

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 18.384 27.777 44.087

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 1.494 3.044 5.100

TSPB Üyeleri* 2018 2019 2020/11
Aracı Kurum 78 74 71

Banka 44 44 45
Portföy Yönetim Şirketi 56 54 50

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 33 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 227 221 221

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2018 2019 2020/09
Yatırımcı Sayısı 3.478 3.400 3.996

Yatırım Fonları 516 555 644
Emeklilik Yatırım Fonları 407 406 404

Yatırım Ortaklığı 12 12 12
Özel Portföy Yönetimi 2.543 2.427 2.936

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 173.416 284.326 351.324
Yatırım Fonları 56.920 127.393 153.009

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 159.463
Yatırım Ortaklığı 515 644 762

Özel Portföy Yönetimi 22.776 28.713 38.089

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2018 2019 2020/06
Yatırımcı Sayısı 4.331 4.930 4.787

Tüzel 82 130 155
Gerçek 4.249 4.800 4.632

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2.133 3.780 3.285
Tüzel 487 1.710 1.116

Gerçek 1.647 2.071 2.216

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2018 2019 2020/06
Toplam Varlıklar 21.878 27.195 33.219

Dönen Varlıklar 20.388 25.147 31.261
Duran Varlıklar 1.491 2.048 1.958

Toplam Kaynaklar 21.878 27.195 33.219
Kısa Vadeli Yükümlülükler 14.564 19.251 24.064

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.152 341 322
 Özkaynaklar 6.162 7.603 8.834

Faaliyet Gelirleri 3.557 4.264 3.298
Faaliyet Giderleri (Net) -2.135 -2.421 -1.417

Faaliyet Kârı/Zararı 1.422 1.842 1.945
Net Dönem Kârı/Zararı 1.343 1.728 1.833

Bankacılık Sektörü* 2018 2019 2020/09
Mevduat 2.035.876 2.566.742 3.444.122

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.083.125 1.341.342 1.834.349
  YP Mevduat (Milyon TL) 952.751 1.225.400 1.609.773

  YP Mevduat (Milyon $) 179.357 209.588 213.862
Mevduat/GSYH 57% 62% 77%

Krediler 2.394.740 2.656.132 3.555.358
  TL Krediler (Milyon TL) 1.438.572 1.641.872 2.280.453
  YP Krediler (Milyon TL) 956.169 1.014.261 1.274.905

  YP Krediler (Milyon $) 180.001 173.476 169.374
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 96.611 150.763 151.019

  Takipteki Alacak Oranı 3,9% 5,4% 4,1%
Kredi/GSYH 67% 65% 79%

Aktif  (Milyon TL) 3.867.135 4.491.090 6.003.775
Net Kâr (Milyon TL) 53.522 49.239 46.254

Sermaye Yeterliliği Oranı 17,3% 18,4% 19,4%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2018 2019 2020/06
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.823 2.752 4.280

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 12.101 11.895 16.663

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2018 2019 2020/06
Aracı Kurum 4.916 4.964 5.062

Portföy Yönetim Şirketi 777 738 760
Banka* 207.716 204.626 203.658

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2018 2019 2020/06
Toplam Varlıklar 918 1.139 1.246

Dönen Varlıklar 863 1.034 1.169
Duran Varlıklar 55 105 77

Toplam Kaynaklar 918 1.139 1.246
Kısa Vadeli Yükümlülükler 87 110 130

Uzun Vadeli Yükümlülükler 22 47 49
 Özkaynaklar 809 982 1.067

Faaliyet Gelirleri 524 666 501
Faaliyet Giderleri (Net) -336 -377 -225

Faaliyet Kârı/Zararı 188 290 276
Net Dönem Kârı/Zararı 232 318 246

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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